Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement provisoire, délivré 

par un établissement bancaire de premier ordre ou une compagnie d‟assurances agréé par le Ministère en 

charge des Finances, dont le montant est  fixé à 540 000 (Cinq cent quarante  mille) F CFA et valable 

pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original datant 

d‟au plus trois (03) mois.  

Le cautionnement sera libéré quinze (15) jours après la publication des résultats et au plus tard trente (30)

[...]

The planned maximum deadline for the execution and realization of the work is tree (03) months. 

4. LOTS 

The works of the present tender offers constitute one (01) lot. 

5. ESTIMATED COST  

The estimated cost of the project from previous studies is Twenty seven million (27.000.000) francs CFA.  

----------------- 

MFOU COUNCIL 

CONTRACT AWARD OFFICE 

---------------- 

OPEN NATIONAL INVITATION TO TENDER  

N° 001/ONIT/C-MFOU/BPM/CIPM/2023 OF THE 14
th
 OF APRIL 2023                                      

REHABILITATION OF NLOEVOE - NGOANTET Ŕ MVIANG MUNUCIPAL ROAD (2.5KM) IN

[...]

Attestation de non faillite délivrée par le Tribunal de première instance du ressort du 

siège social de l‟Entreprise. 

A6 Attestation de non exclusion des activités des Marchés Publics délivrée par l‟ARMP 

A7 Relevé d‟Identité Bancaire par une banque agréée par le Ministère chargé des finances 

A.8 

Cautionnement provisoire de 540 000 (Cinq Cent quarante mille) F CFA  émis par 

une banque de premier ordre ou une compagnie d‟assurances agréée par le Ministre 

Chargé des Finances et caution de retenue de garantie suivant les modèles joints. (voir 

liste en annexe) 

A9 

Quittance d‟achat du DAO de Cinquante mille (50.000) F CFA délivrée par la Recette